Решение Совета Менделеевского муниципального района

от 19.10.2012 года								№ 146

Об отставке Руководителя
Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального района

Рассмотрев личное заявление Руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района И.А.Привалова, и в соответствии с п.5 ст.46, п.1 ст.50 Устава Менделеевского муниципального района
Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия Руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района Привалова Игоря Анатольевича.
2. Возложить исполнение обязанностей Руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района на первого заместителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района Корниенко Алексея Александровича.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя
Совета Менделеевского муниципального района			Р.З.Хабибуллин